Slovenska hematologicka a transfuziologicka spolo¢nost’ ( SHaTS),
organizacna zlozka Slovenskej lekarskej spolo¢nosti

Vybor SHaTS SLS na funkéné obdobie r. 2023 - 2026 :
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prezident SHaTS SLS: MUDr. Alexander Wild,PhD.

1. podpredseda SHaTS SLS: MUDr. Eva Mikuskovd, PhD.

2. podpredseda SHaTS SLS: MUDr. Marta Kucerakova

vedecky sekretar SHaTS SLS: doc. MUDr. Lubica Harvanova, PhD.
hospodar SHaTS SLS: MUDr. Ivana Tresova

zapisovatel’ SHaTS SLS : MUDr. Marcela Skrakova

¢lenovia vyboru SHaTS SLS:

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

prof. MUDr. Angelika Batorova, PhD.
MUDr. Emilia Flochova, PhD

MUDr. Antonia Hatalova, PhD
MUDr. Denisa Jankovi¢ova, PhD
MUDr. Eva Kralikova

MUDr. Jozef Lukas, PhD

doc. MUDr. Peter Rohon, PhD.

doc. MUDr.Juraj Sokol , PhD.,
MUDr. Ladislav Sopko, PhD., MPH

Dozorna rada SHaTS SLS na funkéné obdobie r. 2023 — 2026:

predseda dozornej rady SHaTS SLS:
1. MUDr. Alexander Varga

¢lenovia dozornej rady SHaTS SLS:
2. MUDr. Jana LeSko-Andras¢ikova, PhD.
3. MUDr. Daniela Vecefova

Bratislave diia 16. februara 2023 MUDr. Marcela Skrakova

predseda volebnej komisie
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MUDr. Alexander Wild, PhD.
prezident SHaTS SLS



